اس کی توسیع کا کام شروع کر دیا گیا ہے۔ یہ توسیع جنوب کی طرف ہوگی۔ دہلی کے جلسہ میں شریک ہونے کے لئے جو محاب گئے تھے۔ وہ واپس آگئے ہیں۔

روزنامہ فضل قاریان
پیم
نہایت سبب حسرت
بہشتیوں میں
ان الفضل بید یوسف بن یساکہ
ان سے بیعتک بکرم مقام محمود
۲۵

جلد ۳۲ | ۲۰ ماہ شہادہ ۱۳۳۳ھ | ۲۶ ربیع الثانی ۱۳۶۳ھ | ۲۰ اپریل ۱۹۴۳ء | نمبر ۹

ایک لائن میں کھڑے ہو جاتے ہیں۔ اس مقابلہ میں مجھے ایک اور جماعت بھی نظر آتی ہے اس وقت میرے ذہن میں یہ بات نہیں کہ وہ ملائکہ میں یا گزشتہ بڑے لوگوں کی ارواح میں۔ ان کے لباس ایسے ہی ہیں جیسے ہماری جماعت کے افراد کے، مگر میں سمجھتا ہوں کہ جیسے صورتوں گما کرتے ہیں کہ ہر انسان کا ایک ہمزاد ہوتا ہے اسی طرح وہ ہیں۔